

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۴ سپتمبر ۲۰۱۸



در کشور ما "شیردل" می رود و "پردل" می آید

مملکتی که نه در دارد و نه دروازه و نه هم صاحب و دروازه بان. حدود ۴۷ کشور از هر طرفی که دل شان خواسته و می خواهد، داخل کشور شده و می شوند و هرکاری را که می خواهند، انجام می دهند. امریکا و ناتو داد از دموکراسی و حقوق بشر می زنند، اما نه حقوق وجود دارد و نه هم بشر، نه حکومت وجود دارد و نه انسانیت به غیر از ترور و کشتار، ویرانی، فقر و بی چارگی، در بدری و خاک به سری.

طوری که گزارشات را از نظر می گذرانیم، دیده می شود که روسیه باز دندان های خود را به جان کشور و مردم ما تیز نموده است. چند روز قبل طیارات روسی به خاک ما تشریف!! آورده و برای فاشیست های ارگ و افراد ناتو و امریکا ایسکریم تقسیم نمودند. جای افسوس است، دیده می شود که ملل متحد و جهان خاموشی اختیار نموده اند. امروز روباه شیر شده یعنی رئیس جمهور فاسد ایران زمینه را مساعد دیده، قد بلندک می کند و می گوید: دریا هائی که از کوه های افغانستان سرچشمه می گیرند، قسمت زیاد آب این دریا ها مربوط به ما می شود. چون در افغانستان نه دولت وجود دارد و نه وزارت خارجه و نه هم وزارت آب و برق، بناءً یک تعداد از وطن فروشان، طالب، داعش و ملا کرزی بوجی های دالر را از ایران گرفته اند.

یک ایرانی به نام (پهلوان) ملا حامد کرزی و هفت وزیر آن را بازی داده بود، وی توانسته بود بهترین زمین را در کابل خریداری نماید و قرارداد تمام اعلانات دولتی و غیره دولتی را با آنها به مدت ۲۰ سال بسته نموده و زیاده تر از هفتاد در صد منفعت خود را از این طریق به دست می آورد. امروز اکثریت لیدرهای طالب و داعش در شهرنو و در کارته چار زندگانی می کنند و در پارلمان و ارگ هم هستند.

روسیه طالب و داعش را مانند باند خلق پرچم آزاد مانده که در سفارتخانه شان رفت آمد داشته باشند. دولت روسیه هر چه که طالب و داعش می خواهند، قبول می کند و آنها را تقویه می کند. روسیه و ایران به نام کنفرانس مسکو، طالب و

کشور های دوست خود را دعوت نموده اند تا آنها را علیه ناتو و امریکا در جنگ بیندازند و خود از آن بهره برداری سیاسی، اقتصادی و نظامی در منطقه نمایند، لذا دولت امریکا و سیا فوراً با غنی احمدزی و وزیر خارجه آن در تماس شده و برای آنها گفتند که ما برای شما حق می دهیم تا کنفرانس مسکو را به تعویق بیندازید.

دولت چین از موقع استفاده نموده، اعلان کرد که ما در نزدیکی سرحد افغانستان و چین پایگاه نظامی تأسیس می کنیم. داعش و طالب موقع را غنیمت شمرده، ده ولایت دیگر کشور را تحت کنترل خود در آوردند. پاکستان هر روز از سرحد خط دیورند جر کنده و به خاک ما پیش آمده می رود. در چنین موقع حساس و تاریخی است که تعدادی از وطن فروشان افغان و احزاب فروخته شده ایران و پاکستان، روسیه و استخبارات "سیا" که با حامد کرزی اجنت امریکا کاری کردند، صدها جنایت را مرتکب شده بودند امروز باهم يك جاشده با در نظر داشت منافع خود یک جانی و دزد، دزد و جانی دیگر را محکوم می کند ولی هیچ یک از آنها از مردم خبر ندارد ولی از احساسات پاک و شریف مردم به خصوص جوانان با درد سوءاستفاده کرده همه آنها را درسرکهای کابل می کشانند.

دولت فاسد کابل، دزد های اخوانی، خلفی و پرچمی ها و جاسوسهای منطقه اوضاع کشور ما را دگرگون نمودند و مردم افغانستان را در به در و خاک به سر کردند. اشغالگران و جاسوسان شان موقع را مساعد نمودند تا بدین ترتیب مردم و آزادیخواهان و وطنپرستان راه خود را گم نموده و آنها بتوانند منابع زیر زمینی کشور ما را چور و به غارت ببرند و از منابع آبی استفاده اعظمی نمایند.

به همین دلیل است که طیارات کشورهای بیگانه در اکثر ولایات مملکت آزادانه داخل و خارج می شوند و هرکاری را که می خواهند، انجام می دهند ولی کسی به کسی کار ندارد. به تعداد ۵۰۰ نفر پست و بی وجدان و وطن فروش، مردم و خاک ما را گروگان گرفته اند.

مردم شریف، جوانان آگاه، روشنفکران، استادان شریف، زنان منور، سیاستمداران، حقوق دانان، اقتصاددانان همه یکجا شوید و این دو گروه دزد و آدم کش و اخوانی را که امروز به نام پارلمان و پارلمان بازی و انتخابات منافع ملت را فراموش کرده اند، شما نباید فریب آنها را بخورید. کشور به سوی تباهی می رود. بنابراین در کشور ما شیردل می رود و پردل می آید و اوضاع به همین ترتیب ادامه خواهد داشت. بیگانه راه نجات کشور و مردم ستمدیده ما فقط اتحاد و همبستگی ماست تا بتوانیم پوزه استعمارگران و حامیان شان را به خاک یکسان نمایم.

